provvederà con proprio atto a determinare l’aggiudicazione definitiva al soggetto 

che avrà presentato l’offerta più conveniente, ed entro la scadenza del comma 8 del 

richiamato articolo sarà sottoscritto il relativo contratto a cura del Comune di Pont 

Canavese. 

I lavori dovranno essere eseguiti nel termine di 317 (trecentodiciassette)  giorni 

naturali e consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori. 

10. MODALITÀ DI FINANZIAMENTO:  

L’opera trova copertura finanziaria sul Bilancio del Comune di Pont Canavese. 

11. CONTABILITA’ DEI LAVORI 

Sarà effettuata in conformità a quanto stabilito dal titolo IX – Contabilità dei lavori –